
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВО 

«МАРКОГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

» 

От 8 августа 2016 года № 50 

д.Эркешево 

О проведении публичных слушаний 

по проекту внесения изменений 

в Правила землепользования 

и застройки муниципального 

образования «Эркешевское» 

В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального 
образования «Эркешевское» от 9 ноября 2006 года № 10-3 , «О 
Положении о порядке проведения публичных слушаний муниципального 
образования «Эркешевское», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Эркешевское» 

2. Провести публичные слушания 16 сентября 2016 года для 
жителей деревень Эркешево, Зотино, Чуялуд, Оросово, Зяниево, 
Замятево муниципального образования «Эркешевское.»: 

- в здании администрации МО «Эркешевское», расположенного по 
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Эркешево, 
ул.Центральная, д. 17 в 16.00 часов. 

Глава МО «Эркешевское» 


